25 b., Zaharie Părvu (Ohaba, com. Alba-Iulia) 1 cor. 25 b., Maria Vasu (Arpașul inferior) 1 cor. 25 b., Nicolae G. Broju (Cincu mare) 2 cor. 50 bani.

Cu totul 89 cor., din care subtrăgîndu-se cheltuelile de schimbarea dolarilor și portul postal, rămân 85 cor.

Transport din Nr. 256

dela 19 Nov. (2 Dec.) 1921 cor. 33 bani.

Suma totală: 2006 cor. 33 bani.

### Proiectul de răspuns

al senatului român la mesagiul tronului.

Etă proiectul de răspuns al senatului român la mesagiul tronului,

cețit în ședința secretă de Marți și distribuit d-lor senatori:

Sire!